
Puslapis 1 iš 2

2025.07.01

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Mažoji Smilties g. Klaipėda
Butas nuomai

Kaina: 600 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Nuomai
Kambarių sk.: 2

Plotas m2: 67.91
Aukštas: 2
Aukštų sk.: 3
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Centrinis kolektorinis

Kaina €/m2: 8.84
Skelbimo ID: 4140

Nuomojamas 2 kambarių butas Klaipėdos centre, su privačiu parkingu!

Ieškote jaukaus, erdvaus būsto pačioje Klaipėdos širdyje? Turime Jums puikų pasiūlymą!

Adresas: Klaipėdos miesto centras, šalia Mažvydo alėjos
Plotas: 67,91 kv. m
Aukštas: 2 iš 3
Kambarių skaičius: 2
Parkavimas: privati vieta uždarame kieme
Šildymas: reguliuojamas, su apskaita – ekonomiška ir patogu
Rami vieta: nuošaliai nuo pagrindinių gatvių – puikiai tinka ieškantiems ramybės

Butas pilnai įrengtas, yra visa reikalinga buitinė technika, šviesus ir prižiūrėtas, vakarų pusė,  maloni natūrali šviesa.

Nuomos kaina – 600 €/mėn.

Toks butas – retas radinys miesto centre!
Skambinkite ar rašykite – susitarkime dėl apžiūros.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2000

Įrengimas Įrengtas

Papildomos patalpos Vieta automobiliui

Papildoma įranga Su baldais; Virtuvės komplektas; Indaplovė; šaldytuvas; Vonia; Skalbimo mašina

Apsauga šarvuotos durys; Signalizacija

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Jūratė Andrijauskienė +370 699 86075 jurate@ntmarket.lt



Puslapis 2 iš 2

2025.07.01

 

 

 


